tem'sub quocun'zque -colore,specic, sive mmlo occu

pare put'oriiate propria, seu de facto-'per se,dut a

lias non prassumant; sed contenti eoru'm iuribùs pro

priis ' ea:i;tentes ad nos_trorum usurpationcm trdsgrè

diendo, confundendo, seta occupando non extendant
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aliquotenu‘s manus suas. Quod si fòrsan continge

rit secus agi contrafacientes ipso facto in poenam

praedictam incidere de certa nostra scientia expres’

se decernimus, volumus, et iubemus. Dietamque me

dietatem bonorum suorum poenae ratione huiusmodi

applicando jòre protinus comodis_fisci nostri. Da

mus insuper iustitiariis dictae provinciae: aliisque no

stris officialibus praesentibus et futuris, ad quns spe

clal, nel spectare potest quocumque nomine censean

tur,earundem tenore praesentiun‘z de ipso Certa no

stra. scientia espressius in mandatis, ‘ut anlversus'

nostrarnm inhibitionis et iussionz's huiusmorli tras‘

gressores ad exactionem prescriptae poe'nae curent suis‘

wicibus,prout ad quemque ipsorum spectare dino

scitur pro___parte Curiae nostrae procedere, ipsosque

nihilominus quod a trasgressione, confusione, ac oc

cupatione quibuslibetfinium, tenninorum, et terri

torii, ac iurium. predietorum prorsus abstineant. per

alia efficacia et oportuna remedia starleant calzar

cere.In cuius rei testimonium et cautelam praesem

tes literas quatruplicatas fieri, et pendenti Maiesta

tis nostrae Sigillo iussimus communiri.Datum Nea

poli per Johannem Grillum ale Salerno etc.Anno

Domini 1UCCCXXXIII , die XXIII. Decembris Il.

Imi. Regnorum nostrorum anno XXV.

Dato dal predetto grande Archivio Il 1‘) Marzo 1824. Il Capo del 1°

Uffizio -- Pastina.

Visto dal Direttore del Grande Archivio. Pe’l Direttore

Amate Seg.
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